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Sugarflair Colours LTD. 2a Armstrong Road, Manor Trading Estate, Benfleet, Essex, SS74PW, England.

Tel: +441268752891. Email: Info@Sugarflair.com

PRODUCT SPECIFICATION

PRODUCT: POWDER PUMP DARK GOLD

SUGARFLAIR PRODUCT CODE: E828T

PRODUCT BARCODE: 5060931890489

This Product is manufactured from the following ingredients:

GB — Edible lustre colour

Ingredients: anti-caking agent: E551, colour: E172 (iron oxides and iron hydroxides), E102
(Tartrazine).

E102: may have an adverse effect on activity and attention in children.

Maximum dosage: 2 g/kg. For food use. Best before: 31-12-2029. Storage: store in a dark place. Hold
approximately 10cm away from your creation and press down on the pump, repeat until you achieve
your desired effect. Do not breathe dust.

DE - Essbare Glanzfarbe

Zutaten: Trennmittel: E551, Farbstoff: E172 (Eisenoxide und Eisenhydroxide), E102 (Tartrazin).
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E102: Kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintrachtigen. Verwendungshéchstmenge:
2 g/kg. Fur Lebensmittel. Mindestens haltbar bis: 31-12-2029. Lagerung: dunkel lagern. Halten Sie
etwa 10 cm von lhrer Kreation entfernt und driicken Sie die Pumpe nach unten. Wiederholen Sie
dies, bis Sie den gewlinschten Effekt erzielen. Staub nicht einatmen.

ES — Color lustre comestible

Ingredientes: antiaglomerante: E551, colorante: E172 (6xidos e hidréxidos de hierro), E102
(Tartracina).

E102: puede tener efectos negativos sobre la actividad y la atencién de los nifos.

Dosis maxima de empleo: 2 g/kg. Destinado a la alimentacion. Consumir preferentemente antes de:
31-12-2029. Almacenamiento: conservar en un sitio oscuro. Mantenga aproximadamente 10 cm de
distancia de su creacidn y presione la bomba hacia abajo, repita hasta lograr el efecto deseado. No
respirar polvo.

NL - Eetbare glanskleur

Ingrediénten: antiklontermiddel: E551, kleurstof: E172 (ijzeroxiden en -hydroxiden), E102
(Tartrazine).

E102: kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beinvioeden.

Maximale gebruiksdosis: 2 g/kg. Voor gebruik in levensmiddelen. Tenminste houdbaar tot 31-12-
2029. Bewaaradvies: donker bewaren. Houd ongeveer 10 cm afstand van je creatie en druk op de
pomp, herhaal totdat je het gewenste effect hebt bereikt. Adem geen stof in.

F — Couleur brillante comestible

Ingrédients: antiagglomérant: E551, colorant: E172 (oxydes de fer et hydroxydes de fer), E102
(tanzarine). E102: peut avoir des effets indésirables sur I'activité et I'attention chez les enfants.
Doses maximales d’emploi: 2 g/kg. Pour denrées alimentaires. A consommer de préférence avant le:
31-12-2029. Stockage: conserver dans un endroit sombre. Tenez a environ 10 cm de votre création
et appuyez sur la pompe, répétez jusqu'a ce que vous obteniez I'effet désiré. Ne pas respirer la
poussiére.

This product is suitable for vegans and vegetarians, halal suitable, Kosher certified.
This material conforms to the specification for food additives in commission regulation No 231/2012

It is confirmed that the product listed above does not contain any of the allergens listed in Directive
1169/2011



Country of origin: United Kingdom
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